
 
UCHWAŁA NR XXV/262/2016 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu miasta ustala się w wysokości 265.264.607 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 239.845.163 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 25.419.444 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu miasta ustala się w wysokości 271.048.863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 233.671.971 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 37.376.892 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu miasta ustala się w wysokości 5.784.256 zł, który zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w wysokości 4.250.000 zł; 

2) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w wysoko-

ści 350.000 zł; 

3) oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wyni-

kających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 1.184.256 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 9.384.256 zł i rozchody budżetu miasta w wysokości 

3.600.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 300.000 zł; 

2) celowe w wysokości 1.943.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 743.000 zł, 

b) regulację płac w jednostkach organizacyjnych miasta w wysokości 500.000 zł, 

c) regulację płac w placówkach oświatowo - wychowawczych w wysokości 700.000 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

1) z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 i 5; 

2) wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5184



3) realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 i 9. 

§ 7. Ustala się kwotę wydatków przypadającą do spłaty w 2017 roku, zgodnie z zawartą umową z tytułu 

udzielonego poręczenia w wysokości 346.877 zł. 

§ 8. Ustala się: 

1) przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego w wysokości: przychody - 13.053.000 zł, koszty 

- 12.883.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10; 

2) dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w łącznej 

wysokości: dochody - 2.477.935 zł, wydatki - 2.477.935 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (zgodnie z załącznikiem nr 12) w wysokości 5.910.023 zł, 

b) przedmiotowe (zgodnie z załącznikiem nr 13) w wysokości 6.232.000 zł z tytułu dopłaty do kosztów 

1 wozokilometra, 

c) celowe udzielone z budżetu miasta (zgodnie z załącznikiem nr 14) w wysokości 925.200 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (zgodnie z załącznikiem nr 15) w wysokości 9.024.113 zł, 

b) celowe udzielone z budżetu miasta (zgodnie z załącznikiem nr 16) w wysokości 8.349.672 zł; 

3) na pomoc finansową udzieloną z budżetu miasta innym jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 

1.505.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie: 

1) art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholi-

zmowi, zgodnie z załącznikiem nr 18; 

2) art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącz-

nikiem nr 19; 

3) art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 20. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 8.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w wysokości 4.600.000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów war-

tościowych, o których mowa w § 11, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 13. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy Miasta Stargard; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy Miasta Stargard do zaciągania zobowią-

zań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapew-

nienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5184



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Stargardzie. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Ignasiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5184



( w zł )

Budżet na rok 2017

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/262/2016
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 400 000400

Dostarczanie ciepła 1 000 00040001

Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu
Państwa i spółek jednostek samorządu terytorialnego

0730 1 000 000

Dochody bieżące 1 000 000

Dostarczanie wody 400 00040002

Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu
Państwa i spółek jednostek samorządu terytorialnego

0730 400 000

Dochody bieżące 400 000

Transport i łączność 7 227 080600

Lokalny transport zbiorowy 1 167 58060004

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 24 150

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 1 143 430

Dochody bieżące 1 167 580

Drogi publiczne powiatowe 300 00060014

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 300 000

Dochody bieżące 300 000

Drogi publiczne gminne 5 729 50060016

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 46 800

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6257 3 432 700

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 2 250 000

Dochody bieżące 46 800

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody majątkowe 5 682 700

Drogi wewnętrzne 30 00060017

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000

Dochody bieżące 30 000

Turystyka 45 106630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45 10663003

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2708 40 358

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2709 4 748

Dochody bieżące 45 106

Gospodarka mieszkaniowa 20 770 900700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 891 90070005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 59 900

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 1 750 000

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 950 000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

0760 150 000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 4 500 000

Wpływy z usług0830 10 352 000

Wpływy z pozostałych odsetek0920 130 000

Dochody bieżące 14 241 900

Dochody majątkowe 4 650 000

Pozostała działalność 1 879 00070095

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 1 879 000

Dochody majątkowe 1 879 000

Działalność usługowa 538 355710

Cmentarze 491 00071035

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 345 000

Wpływy z usług0830 115 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2020 31 000

Dochody bieżące 491 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Pozostała działalność 47 35571095

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 47 355

Dochody bieżące 47 355

Administracja publiczna 673 905750

Urzędy wojewódzkie 620 20575011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 620 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 205

Dochody bieżące 620 205

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 10075023

Wpływy z usług0830 22 000

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 100

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000

Dochody bieżące 27 000

Dochody majątkowe 100

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 60075075

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2708 23 800

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2709 2 800

Dochody bieżące 26 600

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 440751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 44075101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 440

Dochody bieżące 13 440

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000754

Straż gminna (miejska) 50 00075416

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 50 000

Dochody bieżące 50 000

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

99 825 342756

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100 00075601

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

0350 100 000

Dochody bieżące 100 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

31 202 24275615

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 30 600 000

Wpływy z podatku rolnego0320 45 000

Wpływy z podatku leśnego0330 2 100

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 400 000

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 80 000

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 50 000

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych2680 25 142

Dochody bieżące 31 202 242

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

11 570 10075616

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 8 700 000

Wpływy z podatku rolnego0320 80 000

Wpływy z podatku leśnego0330 100

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 400 000

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 100 000

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 2 250 000

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 40 000

Dochody bieżące 11 570 100

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2 453 00075618

Wpływy z opłaty skarbowej0410 700 000

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 1 560 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 190 000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 3 000

Dochody bieżące 2 453 000

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 54 500 00075621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 52 000 000

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 2 500 000

Dochody bieżące 54 500 000

Różne rozliczenia 48 029 627758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 45 707 08975801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 45 707 089

Dochody bieżące 45 707 089

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 658 10675807

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 658 106

Dochody bieżące 658 106

Różne rozliczenia finansowe 50 00075814

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50 000

Dochody bieżące 50 000

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 614 43275831

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 614 432

Dochody bieżące 1 614 432

Oświata i wychowanie 8 304 331801

Szkoły podstawowe 1 920 44280101

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10

Wpływy z różnych dochodów0970 7 400

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 19 458

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2058 102 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6257 34 317

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6258 1 747 257

Dochody bieżące 138 868

Dochody majątkowe 1 781 574

Przedszkola 6 358 41980104

Wpływy z różnych dochodów0970 2 165

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 3 007 150

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 945 419

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6257 2 103 685

Dochody bieżące 4 254 734

Dochody majątkowe 2 103 685

Gimnazja 25 47080110

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 22 137

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20

Wpływy z różnych dochodów0970 3 313

Dochody bieżące 25 470

Ochrona zdrowia 26 000851

Pozostała działalność 26 00085195

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 000

Dochody bieżące 26 000

Pomoc społeczna 6 351 800852

Domy pomocy społecznej 98 00085202

Wpływy z usług0830 98 000

Dochody bieżące 98 000

Ośrodki wsparcia 847 40085203

Wpływy z usług0830 30 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 817 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 400

Dochody bieżące 847 400

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

402 00085213

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 163 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 239 000

Dochody bieżące 402 000

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 308 00085214

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 1 308 000

Dochody bieżące 1 308 000

Zasiłki stałe 1 587 00085216

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 1 587 000

Dochody bieżące 1 587 000

Ośrodki pomocy społecznej 996 40085219

Wpływy z różnych dochodów0970 1 400

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 995 000

Dochody bieżące 996 400

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 275 00085228

Wpływy z usług0830 85 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 189 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 1 000

Dochody bieżące 275 000

Pomoc w zakresie dożywiania 630 00085230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 630 000

Dochody bieżące 630 000

Pozostała działalność 208 00085295

Wpływy z różnych rozliczeń8510 208 000

Dochody bieżące 208 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 320854

Placówki wychowania pozaszkolnego 32085407

Wpływy z różnych dochodów0970 320

Dochody bieżące 320

Rodzina 50 712 576855

Świadczenie wychowawcze 30 570 00085501

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 30 570 000

Dochody bieżące 30 570 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 293 00085502

Wpływy z pozostałych odsetek0920 13 000

Wpływy z różnych dochodów0970 78 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 112 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 90 000

Dochody bieżące 19 293 000

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 849 57685505

Wpływy z usług0830 849 076

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100

Wpływy z różnych dochodów0970 400

Dochody bieżące 849 576

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 033 485900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 400 20090001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 1 700

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6257 898 500

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 500 000

Dochody bieżące 1 700

Dochody majątkowe 1 398 500

Gospodarka odpadami 11 100 00090002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 11 100 000

Dochody bieżące 11 100 000

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 811 78590004

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 346 653

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2469 169 961

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6257 1 507 671

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6289 787 500

Dochody bieżące 516 614

Dochody majątkowe 2 295 171

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 00090005

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6280 500 000

Dochody majątkowe 500 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

220 00090019

Wpływy z różnych opłat0690 220 000

Dochody bieżące 220 000

Pozostała działalność 1 50090095

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 1 500

Dochody majątkowe 1 500

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 232 214921

Biblioteki 5 232 21492116

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 105 000

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6298 5 127 214

Dochody bieżące 105 000

Dochody majątkowe 5 127 214

Kultura fizyczna 30 126926

Instytucje kultury fizycznej 12692604

Wpływy z różnych dochodów0970 126

Dochody bieżące 126

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 00092605

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 30 000

Dochody bieżące 30 000

265 264 607RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5184



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dochody bieżące 239 845 163

Dochody majątkowe 25 419 444

265 264 607RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5184



( w zł )

Budżet na rok 2017

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXV/262/2016
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 20 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 3 500010

Izby rolnicze 3 50001030

Wydatki bieżące 3 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 500

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500

Transport i łączność 22 233 385600

Lokalny transport zbiorowy 6 364 15060004

Wydatki bieżące 6 364 150

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 126 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 126 000

dotacje na zadania bieżące 6 232 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

6 150

Drogi publiczne krajowe 2 90060011

Wydatki bieżące 2 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 900

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 900

Drogi publiczne powiatowe 1 805 00060014

Wydatki bieżące 300 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 300 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 300 000

Wydatki majątkowe 1 505 000

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 505 000

Drogi publiczne gminne 14 061 33560016

Wydatki bieżące 2 856 335

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 816 335

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 816 335

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

40 000

Wydatki majątkowe 11 205 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 205 000

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

5 000 000

Turystyka 267 130630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 217 58063003

Wydatki bieżące 217 580

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 53 100

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 53 100

dotacje na zadania bieżące 117 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

47 480

Pozostała działalność 49 55063095

Wydatki bieżące 49 550

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 550

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 47 550

Gospodarka mieszkaniowa 18 065 575700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 950 00070005

Wydatki bieżące 530 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 530 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 529 000

Wydatki majątkowe 420 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 420 000

Towarzystwa budownictwa społecznego 17 115 57570021

Wydatki bieżące 15 215 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 215 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 215 000

Wydatki majątkowe 1 900 575

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000

w tym:

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego. 1 500 575

Działalność usługowa 1 184 474710

Plany zagospodarowania przestrzennego 131 20071004

Wydatki bieżące 131 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 124 200

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 200

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 105 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 000

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 124 80071012

Wydatki bieżące 124 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 124 800

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 124 800

Cmentarze 891 00071035

Wydatki bieżące 691 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 691 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 691 000

Wydatki majątkowe 200 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000

Pozostała działalność 37 47471095

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 37 474

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

36 474

Administracja publiczna 19 020 465750

Urzędy wojewódzkie 1 375 28275011

Wydatki bieżące 1 375 282

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 375 282

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 375 282

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 519 40075022

Wydatki bieżące 519 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 900

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 900

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 496 500

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 898 38375023

Wydatki bieżące 15 768 383

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 727 383

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 849 958

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 877 425

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 41 000

Wydatki majątkowe 130 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 644 70075075

Wydatki bieżące 644 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 616 700

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 602 700

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

28 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostała działalność 582 70075095

Wydatki bieżące 582 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 582 500

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 582 500

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 200

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 440751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 44075101

Wydatki bieżące 13 440

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 440

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 657

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 783

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 177 659754

Komendy wojewódzkie Policji 45 00075404

Wydatki bieżące 10 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 10 000

Wydatki majątkowe 35 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 300 00075410

Wydatki majątkowe 300 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000

Straż gminna (miejska) 1 685 65975416

Wydatki bieżące 1 685 659

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 638 399

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 485 034

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 153 365

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 47 260

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 00075478

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 11 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 000

Pozostała działalność 136 00075495

Wydatki bieżące 136 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 136 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 136 000

Obsługa długu publicznego 2 306 212757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

1 959 33575702

Wydatki bieżące 1 959 335

w tym:

obsługa długu 1 959 335

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

346 87775704

Wydatki bieżące 346 877

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 346 877

Różne rozliczenia 2 393 000758

Różne rozliczenia finansowe 150 00075814

Wydatki bieżące 150 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 150 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 000

Rezerwy ogólne i celowe 2 243 00075818

Wydatki bieżące 2 243 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 243 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 243 000

Oświata i wychowanie 75 562 777801

Szkoły podstawowe 34 737 79780101

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 31 732 797

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 31 164 675

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 704 164

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 460 511

dotacje na zadania bieżące 405 356

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 62 766

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

100 000

Wydatki majątkowe 3 005 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 005 000

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

2 000 000

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 407 08380103

Wydatki bieżące 407 083

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 407 083

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 387 508

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 575

Przedszkola 22 757 34480104

Wydatki bieżące 20 271 244

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 229 351

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 916 286

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 313 065

dotacje na zadania bieżące 8 268 757

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 281

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

770 855

Wydatki majątkowe 2 486 100

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 486 100

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

2 476 100

Gimnazja 16 578 42480110

Wydatki bieżące 16 578 424

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych, 15 959 990

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 909 271

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 050 719

dotacje na zadania bieżące 550 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 36 130

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

32 304

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 346 56280146

Wydatki bieżące 346 562

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 346 562

Pozostała działalność 735 56780195

Wydatki bieżące 735 567

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 720 167

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 967

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 634 200

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 400

Ochrona zdrowia 1 715 800851

Szpitale ogólne 15 00085111

Wydatki bieżące 15 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 15 000

Zwalczanie narkomanii 70 00085153

Wydatki bieżące 70 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 000

dotacje na zadania bieżące 55 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 490 00085154

Wydatki bieżące 1 490 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 797 600

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 717 779

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 79 821

dotacje na zadania bieżące 692 400

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Izby wytrzeźwień 20 00085158

Wydatki bieżące 20 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 20 000

Pozostała działalność 120 80085195

Wydatki bieżące 120 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 71 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 243

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 45 757

dotacje na zadania bieżące 49 800

Pomoc społeczna 22 606 061852

Domy pomocy społecznej 3 100 00085202

Wydatki bieżące 3 100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 100 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 100 000

Ośrodki wsparcia 952 00085203

Wydatki bieżące 952 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 952 000

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 07785205

Wydatki bieżące 2 077

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 077

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 077

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

402 00085213

Wydatki bieżące 402 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 402 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 402 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 903 00085214

Wydatki bieżące 1 903 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 883 000

Dodatki mieszkaniowe 3 480 00085215

Wydatki bieżące 3 480 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 480 000

Zasiłki stałe 1 587 00085216

Wydatki bieżące 1 587 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 587 000

Ośrodki pomocy społecznej 5 772 00085219

Wydatki bieżące 5 752 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 728 540

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 837 531

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 891 009

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 23 460

Wydatki majątkowe 20 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 904 00085228

Wydatki bieżące 1 904 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 717 225

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 532 874

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 184 351

dotacje na zadania bieżące 170 500

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 275

Pomoc w zakresie dożywiania 1 110 00085230

Wydatki bieżące 1 110 000

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 110 000

Pozostała działalność 2 393 98485295

Wydatki bieżące 693 984

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 340

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 140

dotacje na zadania bieżące 329 420

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 358 224

Wydatki majątkowe 1 700 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 700 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 382 180853

Pozostała działalność 382 18085395

Wydatki bieżące 242 180

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 54 980

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 41 980

dotacje na zadania bieżące 187 200

Wydatki majątkowe 140 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 949 645854

Świetlice szkolne 2 125 91485401

Wydatki bieżące 2 125 914

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 125 614

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 992 370

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 133 244

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 300

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 380 00085407

Wydatki bieżące 1 380 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 374 100

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 259 152

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 114 948

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 900

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

36 13885412

Wydatki bieżące 36 138

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 33 138

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 799

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 339

dotacje na zadania bieżące 3 000

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 283 20085415

Wydatki bieżące 283 200

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 283 200

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 00085446

Wydatki bieżące 4 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 000

Pozostała działalność 120 39385495

Wydatki bieżące 120 393

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 393

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 109

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 284

dotacje na zadania bieżące 110 000

Rodzina 54 816 348855

Świadczenie wychowawcze 30 570 00085501

Wydatki bieżące 30 570 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 450 773

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 392 265

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 508

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 119 227

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 456 50985502

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 19 456 509

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 698 889

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 510 459

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 188 430

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 757 620

Wspieranie rodziny 167 00085504

Wydatki bieżące 167 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 166 181

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 156

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 025

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 819

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 515 63985505

Wydatki bieżące 3 412 639

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 137 489

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 588 233

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 549 256

dotacje na zadania bieżące 260 400

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 14 750

Wydatki majątkowe 103 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 103 000

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 25 20085506

Wydatki bieżące 25 200

w tym:

dotacje na zadania bieżące 25 200

Rodziny zastępcze 429 00085508

Wydatki bieżące 429 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 429 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 429 000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 651 00085510

Wydatki bieżące 651 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 651 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 651 000

Pozostała działalność 2 00085595

Wydatki bieżące 2 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 2 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 580 402900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 602 00090001

Wydatki bieżące 2 000

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2 000

Wydatki majątkowe 3 600 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 600 000

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 000 000

Gospodarka odpadami 11 590 10090002

Wydatki bieżące 11 557 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 553 600

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 164 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 389 600

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 500

Wydatki majątkowe 33 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 000

Oczyszczanie miast i wsi 1 700 00090003

Wydatki bieżące 1 700 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 700 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 700 000

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 127 20290004

Wydatki bieżące 1 807 202

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych, 1 321 600

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 321 600

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

485 602

Wydatki majątkowe 2 320 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 320 000

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

2 314 815

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 880 00090005

Wydatki bieżące 6 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000

Wydatki majątkowe 874 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 874 000

Schroniska dla zwierząt 550 00090013

Wydatki bieżące 500 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 000

dotacje na zadania bieżące 450 000

Wydatki majątkowe 50 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 509 10090015

Wydatki bieżące 2 196 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 196 100

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 196 100

Wydatki majątkowe 313 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 313 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

220 00090019

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 220 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 220 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 220 000

Pozostała działalność 402 00090095

Wydatki bieżące 402 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 402 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 402 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 014 318921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 005 96992109

Wydatki bieżące 2 660 769

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000

dotacje na zadania bieżące 2 654 769

Wydatki majątkowe 345 200

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 345 200

Biblioteki 7 664 97192116

Wydatki bieżące 1 632 954

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 217 700

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 185 700

dotacje na zadania bieżące 1 415 254

Wydatki majątkowe 6 032 017

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 032 017

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

6 032 017

Muzea 1 840 00092118

Wydatki bieżące 1 840 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 1 840 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 124 47892120

Wydatki bieżące 124 478

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 124 478

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 122 978

Pozostała działalność 378 90092195

Wydatki bieżące 378 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 97 500

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 93 500

dotacje na zadania bieżące 223 400

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 58 000

Kultura fizyczna 5 756 492926

Instytucje kultury fizycznej 720 00092604

Wydatki bieżące 720 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 719 250

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 525 198

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 194 052

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 750

Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 228 35292605

Wydatki bieżące 4 228 352

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 000

dotacje na zadania bieżące 4 198 352

Pozostała działalność 808 14092695

Wydatki bieżące 148 140

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 54 140

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 140

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 94 000

Wydatki majątkowe 660 000

w tym:

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego. 660 000

271 048 863RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5184



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 233 671 971

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 142 724 962

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 554 195

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 170 767

dotacje na zadania bieżące 29 236 808

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 57 855 124

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 548 865

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 346 877

obsługa długu 1 959 335

Wydatki majątkowe 37 376 892

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 216 317

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

18 822 932

 wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego. 2 160 575

271 048 863RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5184



Budżet na rok 2017

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXV/262/2016
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 20 grudnia 2016 r.

( w zł )

PRZYCHODY I ROZCHODY

PRZYCHODY 9 384 256,00

931 0 - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 250 000,00

950 0 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 758 948,00

951 0 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 25 308,00

952 0 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 350 000,00

ROZCHODY 3 600 000,00

982 0 - Wykup innych papierów wartościowych 3 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5184



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

( w zł )

Budżet na rok 2017

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXV/262/2016 
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 620 000750

Urzędy wojewódzkie 620 00075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 620 000

Dochody bieżące 620 000

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 440751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 44075101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 440

Dochody bieżące 13 440

Ochrona zdrowia 26 000851

Pozostała działalność 26 00085195

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 000

Dochody bieżące 26 000

Pomoc społeczna 1 169 000852

Ośrodki wsparcia 817 00085203

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 817 000

Dochody bieżące 817 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

163 00085213

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 163 000

Dochody bieżące 163 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 189 00085228

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 189 000

Dochody bieżące 189 000

Rodzina 49 682 000855

Świadczenie wychowawcze 30 570 00085501

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 30 570 000

Dochody bieżące 30 570 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 112 00085502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 112 000

Dochody bieżące 19 112 000

51 510 440RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 5184



DOCHODY wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa Plan

Dochody bieżące 51 510 440

51 510 440RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 5184



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

( w zł )

Budżet na rok 2017

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXV/262/2016
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 20 grudnia 2016 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 620 000750

Urzędy wojewódzkie 620 00075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 520 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 87 260

Składki na Fundusz Pracy4120 12 740

Wydatki bieżące 620 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 620 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 620 000

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 440751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 44075101

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 402

Składki na Fundusz Pracy4120 100

Wynagrodzenia bezosobowe4170 8 155

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 783

Wydatki bieżące 13 440

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 440

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 657

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 783

Ochrona zdrowia 26 000851

Pozostała działalność 26 00085195

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 21 051

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 676

Składki na Fundusz Pracy4120 516

Zakup materiałów i wyposażenia4210 320

Zakup usług pozostałych4300 437

Wydatki bieżące 26 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 26 000

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 243

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 757

Pomoc społeczna 1 169 000852

Ośrodki wsparcia 817 00085203

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 817 000

Wydatki bieżące 817 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 817 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

163 00085213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 163 000

Wydatki bieżące 163 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 163 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 163 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 189 00085228

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 127 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 51 705

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 028

Składki na Fundusz Pracy4120 1 267

Wydatki bieżące 189 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 62 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 000

dotacje na zadania bieżące 127 000

Rodzina 49 682 000855

Świadczenie wychowawcze 30 570 00085501

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 000

Świadczenia społeczne3110 30 118 227

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 303 564

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 25 506

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 55 477

Składki na Fundusz Pracy4120 7 718

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 975

Zakup usług remontowych4270 960

Zakup usług zdrowotnych4280 750

Zakup usług pozostałych4300 39 071

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 8 752

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki bieżące 30 570 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 450 773

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 392 265

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 508

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 119 227

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 112 00085502

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 280

Świadczenia społeczne3110 17 755 340

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 342 630

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 38 260

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 883 215

Składki na Fundusz Pracy4120 11 578

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 668

Zakup usług pozostałych4300 69 855

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 008

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 166

Wydatki bieżące 19 112 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 354 380

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 275 683

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 78 697

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 757 620

51 510 440RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 5184



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 51 510 440

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 689 593

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 384 848

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 304 745

dotacje na zadania bieżące 944 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 47 876 847

51 510 440RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 5184



Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane na mocy porozumień z organami administracji
rządowej

( w zł )

Budżet na rok 2017

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXV/262/2016
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Działalność usługowa 31 000710

Cmentarze 31 00071035

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2020 31 000

Dochody bieżące 31 000

31 000RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 5184



DOCHODY wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami

Nazwa Plan

Dochody bieżące 31 000

31 000RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 5184



Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane na mocy porozumień z organami administracji
rządowej   

( w zł )

Budżet na rok 2017

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXV/262/2016
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 20 grudnia 2016 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Działalność usługowa 31 000710

Cmentarze 31 00071035

Zakup energii4260 1 500

Zakup usług pozostałych4300 29 500

Wydatki bieżące 31 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 31 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 000

31 000RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 5184



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 31 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 31 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 000

31 000RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 5184



Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

( w zł )

Budżet na rok 2017

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXV/262/2016 
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 1 443 430600

Lokalny transport zbiorowy 1 143 43060004

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 1 143 430

Dochody bieżące 1 143 430

Drogi publiczne powiatowe 300 00060014

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 300 000

Dochody bieżące 300 000

Oświata i wychowanie 300 000801

Przedszkola 300 00080104

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 300 000

Dochody bieżące 300 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000921

Biblioteki 105 00092116

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 105 000

Dochody bieżące 105 000

Kultura fizyczna 30 000926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 00092605

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 30 000

Dochody bieżące 30 000

1 878 430RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 5184



DOCHODY wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z j.s.t

Nazwa Plan

Dochody bieżące 1 878 430

1 878 430RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 5184



Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

( w zł )

Budżet na rok 2017

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXV/262/2016
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 20 grudnia 2016 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 1 443 430600

Lokalny transport zbiorowy 1 143 43060004

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego2650 1 143 430

Wydatki bieżące 1 143 430

w tym:

dotacje na zadania bieżące 1 143 430

Drogi publiczne powiatowe 300 00060014

Zakup usług pozostałych4300 300 000

Wydatki bieżące 300 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 300 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 300 000

Oświata i wychowanie 300 000801

Przedszkola 300 00080104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 300 000

Wydatki bieżące 300 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 300 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000921

Biblioteki 105 00092116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 105 000

Wydatki bieżące 105 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 105 000

Kultura fizyczna 30 000926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 00092605

Wynagrodzenia bezosobowe4170 15 000

Nagrody konkursowe4190 7 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 200

Zakup środków żywności4220 1 600

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 5184



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług pozostałych4300 3 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 200

Wydatki bieżące 30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 000

1 878 430RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 5184



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 1 878 430

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 330 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 315 000

dotacje na zadania bieżące 1 548 430

1 878 430RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 5184



          Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXV/262/2016

          Rady Miejskiej w Stargardzie 

          z dnia 20 grudnia 2016 r.

 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2017 R.

( w zł )

Lp. Wyszczególnienie Stan środków Stan środków

obrotowych na ogółem dotacje ogółem w tym: obrotowych na

początek roku z budżetu na wydatki na inwestycje wpłata do koniec roku

bieżące budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakłady budżetowe

z tego:

 Miejski Zakład Komunikacji -713 611,64 13 053 000,00 6 232 000,00 6 232 000,00  - 12 883 000,00 -    -543 611,64

         Ogółem: -713 611,64 13 053 000,00 6 232 000,00 6 232 000,00  - 12 883 000,00  - -543 611,64

z tego:

w tym:

Przychody Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 5184



          Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXV/262/2016

          Rady Miejskiej w Stargardzie 

          z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

    WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2017 R.

( w zł )

Rozliczenia

Lp. Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków z budżetem

obrotowych ogółem ogółem obrotowych z tytułu wpłat

na początek na koniec nadwyżek

roku roku środków za 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7

Oświatowe jednostki budżetowe -             2 477 935            2 477 935    -      -      

z tego:

1 Szkoły podstawowe nr 1, ZSO, 3, 4, 5, 6, 7, 8 -                461 361    461 361    -      -    

2 Przedszkola miejskie nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, -             1 716 674            1 716 674    -      -    

3 Gimnazja nr 1,2,3,4 -                253 600    253 600    -      -      

4 Młodzieżowy Dom Kultury -      46 300    46 300    -      -    

         Ogółem: -             2 477 935            2 477 935    -      -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 5184



Załącznik nr 12 do uchwały Nr XXV/262/2016

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 20 grudnia 2016 r.

       DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH

 UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU  W 2017 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

instytucji dotacji

 ( w zł )

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480  Stargardzkie Centrum Kultury 2 654 769    

2. 921 92116 2480  Książnica Stargardzka 1 415 254    

3. 921 92118 2480  Muzeum Archeologiczno Historyczne 1 840 000    

OGÓŁEM: 5 910 023    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 5184



Załącznik nr 13 do uchwały Nr XXV/262/2016

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOTACJE PRZEDMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

 UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU W 2017 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Zakres Ogółem

otrzymujacej dotację kwota dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2650  Miejski Zakład Komunikacji  dopłata do kosztów  6 232 000 

 1 wozokilometra 

OGÓŁEM:  6 232 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 5184



Załącznik nr 14 do uchwały Nr XXV/262/2016

Rady Miejskiej w Stargardzie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU  NA ZADANIA 

  MIASTA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Ogółem

kwota dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

1 754 75404 2300  Rekompensaty pieniężne za czas służby przekraczający  10 000  

 określone normy oraz na nagrody za osiągnięcia w służbie, 

 a także na pokrycie kosztów związanych ze zorganizowaniem 

 i przeprowadzeniem stażu adaptacyjnego policjantów, 

 w ramach którego będą pełnili służby patrolowe na terenie Miasta 

2 754 75404 6170   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji 35 000  

  oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie 

3 754 75410 6170   Współfinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu ratowniczo 300 000  

  gaśniczego niezbędnego do prowadzenia działań na terenach 

  zakładów przemysłowych z przeznaczeniem dla Komendy 

 Powiatowej Straży Pożarnej w Stargardzie 

4 801 80104 2310   Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci zamieszkałych 200 000  

  na terenie Miasta Stargard, a uczęszczających do przedszkoli 

  niepublicznych w innych gminach 

5 851 85111 2800   Sfinansowanie realizacji programu polityki zdrowotnej  15 000  

  w zakresie edukacji  okołoporodowej mieszkanek Stargardu 

  "Szkoła Rodzenia" 

6 851 85158 2310   Sfinansowanie zadania polegającego na zapewnieniu  20 000  

  przyjmowania przez właściwe podmioty osób nietrzeźwych 

  z terenu Miasta Stargardu  

7 921 92109 6220  Budowa zadaszenia w Parku B.Chrobrego wraz  345 200  

 z pomieszczeniem gospodarczym i wykonanie kanalizacji 

 deszczowej oraz zakup siedzisk i leżaków z logo Miasta 

OGÓŁEM: 925 200  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 5184



Załącznik nr 15 do uchwały Nr XXV/262/2016

Rady Miejskiej w Stargardzie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

       DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH

UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU  W 2017 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540  Szkoły podstawowe niepubliczne 405 356            

2 801 80104 2540  Przedszkola niepubliczne          8 068 757    

3 801 80110 2540  Gimnazja niepubliczne 550 000    

OGÓŁEM:          9 024 113    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 5184



Załącznik nr 16 do uchwały Nr XXV/262/2016

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU  NA ZADANIA MIASTA 

  REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

1 630 63003 2820   Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej oraz organizacja programów turystycznych z zakresu 117 000       

   turystyki kwalifikowanej i krajoznawczej 

   Zadania wynikające z Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

   przeciwdziałania narkomani i przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na rok 2017 

2 851 85153 2820   - podejmowanie działań interwencyjnych oraz zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej 40 000         

3 851 85154 2820    dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków oraz zagrożonych uzależnieniem 69 000         

4 851 85154 2830 40 000         

5 851 85154 2820   - udzielanie rodzinom, w szczególności tym, w których występują problemy akoholowe i problemy narkomanii, pomocy 245 000       
   psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie 

6 851 85153 2820   - prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej rozwiązywania problemów alkoholowych  81 700         

7 851 85154 2820    i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 31 700         

  sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach  

  opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych  

8 851 85154 2820   - wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej 240 000       

9 851 85195 2820   Profilaktyka problemów zdrowia psychicznego i poprawa dobrostanu psychicznego społeczeństwa 15 000         

10 851 85195 2820   Promocja zdrowego i aktywnego starzenia się poprzez wspieranie aktywności osób starszych na  29 800         

   poziomie lokalnym,   w szczególności poprzez kluby seniora i uniwersytet trzeciego wieku 

11 851 85195 2820   Prowadzenie Punktu Wczesnego Wykrywania Cukrzycy 3 000           

12 851 85195 2820   Poprawa sposobu żywienia, stanu odżywienia oraz aktywności fizycznej społeczeństwa w celu  2 000           

   zapobiegania chorobom 

13 852 85203 2820   Finansowanie gminnego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie i kobiet lub kobiet z dziećmi 95 000         

  pozbawionymi schronienia

14 852 85203 2820   Dofinansowanie działalności Środowiskowych Domów Samopomocy 857 000       

15 852 85228 2820   Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi realizowanych 170 500       

   w mieszkalnictwie wspomaganym 

16 852 85295 2820   Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych z różnymi rodzajami niepełnosprawności 35 500         

17 852 85295 2820   Zapewnienie asystenta w mieszkalnictwie wspomaganym dla wychowanków placówek opiekuńczo - 21 500         

   wychowawczych i ich rodzin zastępczych 

18 852 85295 2820   Prowadzenie działań mających na celu rozwiązywanie problemu bezdomności  119 940       

19 852 85295 2820   Prowadzenie Dziennego Domu Senior - WIGOR 144 000       

20 852 85295 2810   Organizowanie transportów żywności unijnej i prowadzenie punktu jej wydawania dla najuboższych 6 200           

2820    mieszkańców miasta 2 280           

21 853 85395 2820   Zorganizowanie zaplecza dla funkcjonowania Stargardzkiego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych 187 200       

22 854 85412 2830   Dofinansowanie transportu dzieci i młodzieży szkolnej na wypoczynek letni  3 000           

23 854 85495 2820   Prowadzenie zajęć rozwijających uzdolnienia i zainteresowania wśród dzieci i młodzieży w czasie wolnym od zajęć 110 000       

  Zapewnienie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 poprzez dofinansowanie: 

24 855 85505 2830    - działalności żłobków 260 400       

25 855 85506 2830   - działalności klubu dziecięcego 25 200         

26 855 85595 2820    Promowanie pozytywnego wizerunku rodzin wielodzietnych oraz prowadzenie działań zmierzających 2 000           

   do poszerzenia oferty Stargardzkiej Karty Dużej Rodziny  

27 900 90005 6230   Refundacja poniesionych kosztów związanych z wymianą kotłów nieekologicznych na kotły gazowe lub biomasę 524 000       

28 900 90013 2820  Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt 450 000       

29 921 92195 2820   Zadania z zakresu kultury obejmujące organizację imprez i przedsięwzięć kulturalnych, w tym mających 223 400       

   na celu ochronę dziedzictwa narodowego 

  Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej zlecone do realizacji: 

30 926 92605 2820   - stargardzkim klubom i stowarzyszeniom sportowym 1 862 352    

31 926 92605 2830    - pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 336 000    

OGÓŁEM:   8 349 672  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 5184



Załącznik nr 17 do uchwały Nr XXV/262/2016

Rady Miejskiej w Stargardzie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU NA POMOC

 FINANSOWĄ INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2017 R.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Ogółem

kwota dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300  Przebudowa i budowa drogi 1925Z - 1 080 000         

 ulica H.Wieniawskiego w Stargardzie 

2 600 60014 6300  Przebudowa ul. Aleja Dębowa w Stargardzie 425 000            

OGÓŁEM: 1 505 000        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 57 – Poz. 5184



Załącznik nr 18 do uchwały Nr XXV/262/2016

Rady Miejskiej w Stargardzie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE NA PODSTAWIE ART.18 ² USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R.

O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

( w zł )

1 2 3 4 5

 DOCHODY 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 1 560 000     

  INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

  ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 1 560 000     

  terytorialnego na podstawie ustaw 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 560 000     

 WYDATKI 

851  OCHRONA ZDROWIA  1 560 000     

85153  Zwalczanie narkomanii 70 000          

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 55 000          

  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000  

4300  Zakup usług pozostałych 14 000          

85154  Przeciwdziałanie akoholizmowi 1 490 000     

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 652 400        

  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2830  Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie zadań 40 000          

  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

  finansów publicznych 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  287 216        

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 261          

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 55 928          

4120  Składki na Fundusz Pracy 7 857  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 341 517        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 500  

4280  Zakup usług zdrowotnych 115  

4300  Zakup usług pozostałych 49 000          

4410  Podróże służbowe krajowe 1 800  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 385  

4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800  

4700   Szkolenia pracown ków niebędących członkami korpusy służby cywilnej 19 221          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 58 – Poz. 5184



Załącznik nr 19 do uchwały Nr XXV/262/2016

Rady Miejskiej w Stargardzie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE NA PODSTAWIE ART.6R USTAWY Z DNIA 13 WRZEŚNIA 1996 R.

O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

( w zł )

1 2 3 4 5

 DOCHODY 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 100 000   

90002  Gospodarka odpadami 11 100 000   

0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 11 100 000   

  terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 WYDATKI 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 590 100   

90002  Gospodarka odpadami 11 590 100   

3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 500  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  880 000        

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000          

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 165 000        

4120  Składki na Fundusz Pracy 24 000          

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 30 000          

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 11 000          

4220  Zakup środków żywności 200  

4260   Zakup energii 13 000          

4270   Zakup usług remontowych  1 000  

4280  Zakup usług zdrowotnych 700  

4300  Zakup usług pozostałych 10 195 000   

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000          

4400   Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 109 000        

   garażowe 

4410  Podróże służbowe krajowe 13 000          

4430  Różne opłaty i składki 5 000  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 700          

4700   Szkolenia pracown ków niebędących członkami korpusy służby cywilnej 7 000  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000          

6060   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 59 – Poz. 5184



Załącznik nr 20 do uchwały Nr XXV/262/2016

Rady Miejskiej w Stargardzie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE NA PODSTAWIE ART.403 USTAWY Z  DNIA 27 KWIETNIA 2001 R.

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

( w zł )

1 2 3 4 5

 DOCHODY 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 220 000        

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  220 000        

  korzystanie ze środowiska 

0690   Wpływy z różnych opłat 220 000        

 WYDATKI 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 220 000        

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  

  korzystanie ze środowiska 220 000        

4190   Nagody konkursowe  15 000          

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 20 000          

4300   Zakup usług pozostałych 165 000        

4390   Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 60 – Poz. 5184


		2016-12-27T13:43:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




